
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/led-svtlomet-150-w-5700k-studen-svtlo-ern-samsung-led-p-30281.html

  
LED světlomet 150 W, 5700K,
studené světlo, černý (Samsung
LED).

Včetně DPH 1 070 Kč

Bez DPH 884 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00815772

Výrobce Inne

Popis produktu

 LED SVĚTLO 150 W, 5700K, STUDENÉ SVĚTLO,
ČERNÉ (SAMSUNG LED). 
Hermetický LED světlomet pro všeobecné použití. Zařízení využívá LED diody Samsung.

 APLIKACE 

LED světlomet má vlastnosti projektoru. Je určeno pro všeobecné osvětlovací účely, jako jsou: osvětlení budov, památek,
parkovišť, hal, sportovišť, příjezdových cest, dvorů, zahrad, interiérů obchodů, skladů, poutačů a jiných velkých ploch. Díky
své hermetické struktuře a voděodolnosti je světlomet vhodný i pro venkovní aplikace.

 BEZPEČNOST A ÚDRŽBA 

Instalaci by měla provádět osoba s příslušným oprávněním. Před zahájením instalace je nutné vypnout napájení elektrické
sítě, ke které má být svítidlo připojeno, aby bylo chráněno před náhodným zapnutím napětí. Pro zajištění optimálních
technických parametrů svítidla by měla být pravidelně prováděna jeho údržba.

Specifikace: 

 Značka: Linear
Model: DXK9150
Napájecí napětí: AC 230 V, 50 Hz
Výkon: 150 W (+/- 5 %)
Technologie osvětlení SMD: LED
Světelný tok: 18 000 lm (+/- 5 %)
Světelný výkon: 120 lm/W
Teplota barev: 5700 K (studená bílá)
Životnost diod; 50 000
Počet cyklů zapnutí / vypnutí: 15 000
Vyzařovací úhel: 120°
Index Ra:> = 80
Stupeň ochrany: IP66
Rozměry: 355 x 425 x 70 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/led-svtlomet-150-w-5700k-studen-svtlo-ern-samsung-led-p-30281.html
http://www.tcpdf.org

